[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__24___»  января  2020 г.       № _101_
	О   введении   в    действие   Плана по предупреждению   и    ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов на    территории  Кунашакского муниципального района

  В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 21 августа 2000 г. № 613 "О неотложных мерах по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов", от 15 апреля 2002 г. № 240 "О порядке организации мероприятий по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов на территории Российской Федерации", приказом МЧС Российской Федерации от 28.12.2004 № 621 "Об утверждении Правил разработки и согласования планов по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов на территории Российской Федерации, в целях предупреждения и ликвидации последствий аварийных разливов нефти и нефтепродуктов, защиты населения и окружающей природной среды от их вредного воздействия на территории Кунашакского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в действие с 24.01.2020 года План по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов на территории Кунашакского муниципального района.
2.  Отделу     информационных      технологий    администрации    района

(Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ГО и ЧС администрации Кунашакского муниципального района Хафизова И.Р.
Исполняющий обязанности

Главы  района                                                                                            Р.Г.Вакилов
	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы района по ЖКХ,
строительству и инженерной

инфраструктуре - руководитель
управления по ЖКХ, строительству
и энергообеспечению
	Р.Я Мухарамов

	Начальник Правового управления

администрации района
	В.Р.Хусаинов

	Рассылка:

	Отдел делопроизводства
	- 1экз;

	Заместитель Главы муниципального района

по ЖКХ, строительству и инженерной

инфраструктуре - руководитель управления

по ЖКХ, строительству и энергообеспечению
	 - 1 экз;

	Отдел ГО и ЧС
	- 1экз;

	ГУ МЧС России по Челябинской области
	- 1экз;

	Итого
	  4 экз.

Подготовил:
	Начальник отдела ГО и ЧС

Хафизов Ильшат Рафкатович
8(35148)28276